
Digitální závěsná váha

Představujeme Vám další praktickou vychytávku - jedná se o Digitální přenosnou váhu s rozsahem stupnice 
hmotnosti až do 50 kg. Nejčastěji se používá ke zjištění hmotnosti u drobných předmětů, hmotnosti kufrů při 
cestování nebo při rybaření. Tato digitální přenosná váha se mimo jiné může také pochlubit funkcí 
automatického vypnutí při nečinnosti. Je velmi přesná a lehce přenosná. 

Návod:

1. Vložte 2x AAA 1,5 V baterie
2. Pro zapnutí nebo vypnutí váhy zmáčkněte tlačítko ON/OFF
3. Než začnete vážit, vyčkejte, dokud se na displeji nezobrazí 0,000.

Nyní je váha připravena k provozu.

Tlačítko UNIT – slouží pro přepínání jednotek. Můžete přepínat mezi gramy (g), uncemi (oz), 
grainy (dwt) nebo trojskou uncí (ozt)

Tlačítko TARE – Funkce TARE (v překladu odvážení) se využívá v případě, že dodatečná hmotnost
nemá být zahrnuta do výsledné hmotnosti. Nejdříve se zváží dodatečná hmotnost, pak je displej 
tlačítkem TARE vynulován a zváží se zbytek.
Toto tlačítko využijete například, když budete chtít zvážit chyceného kapra – nejdříve zvážíte 
samostatný kýbl, hmotnost vynulujete a pak dáte do kýblu kapra, tím zjistíte hmotnost chyceného 
kousku.

V případě nečinnosti váhy, se váha během několika minut sama vypne.


